Zhotoviteľ týmto udeľuje súhlas so zverejnením svojho mena ako zhotoviteľa databázy a autora  

výstupov.  

Článok VII. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za vykonanie všetkých diel špecifikovaných v 

článku II. bod 3 tejto zmluvy je vo výške 1 444 155,00  EUR bez DPH  (slovom jeden milión 

štyristoštyridsaťštyritisíc stopäťdesiatpäť  eur nula centov bez DPH), 1 732 986,00 EUR s DPH          

(slovom jeden milión sedemstotridsaťdvatisíc deväťstoosemdesiatšesť eur nula centov s DPH). 

2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že nárok na zaplatenie ceny za vykonanie diela zo strany 

Objednávateľa mu vznikne len za objednané, riadne vykonané a odovzdané dielo v zmysle 

článku III. a IV. tejto zmluvy. Súčasne Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ nie je